UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Margarita Evangelica

Essche, Nicolas van

Coloniae, 1545

Rückdeckel

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49323)

ut nunquam se presumat esse per  
tios. ne ab inimicis iudicium  
intercedere cessantes. ubi iudicium  
reficiendi periculum. ubi proficiat  
depluerunt appetitum.

indecem? melius quam ignorant  
cauam? ne subito occupati  
de mortis quantum spem pe  
nitentiae et uicere non possumus  
et tunc dicit miserere quia peccati  
us est. Peccatum? cum peccatis  
uis iuste egredi iudicium fecit  
i. Acte. ribue nob  
pe libavit me de la.

uia quod nemo uirum di  
lissimum tam sanctus et perfectus  
ut perfectior sanctiorque esse non potest  
et. omnis simul sancti differentia  
et diu. sine discreto iudice  
ab his in quibus puenimus? in ea qua  
non apprehendimus? pia audita  
et etramus. et ad mensuram  
consuetudinis nostrae nostris  
aliquid addamus augmentis.  
et omnibus exhibeamus nos sic diu nullo  
nos in non utique? in ista uirum.  
Acte nunc tempore accepit. Vn.

uia quod dilissimum sicut  
redemptoris nostri magi  
stus edochi sumus? non in solo. pa  
ne uiuit homo. sed in omni uerbo di  
pumpta deuotione et alacritate  
suscipiam? sollempne ieiunium  
um. non in stili iedia. quod ple  
rump? inbecillitas corporis. et a  
uarietate morbus indicat. sed in  
largi beniuolentia celeberrimum  
dum. ut sumus? de illis de quibus  
ipsa uitas dicit. Vn. qui esuri  
unt et sicut iusticia. quoniam ipsi  
saturabuntur. Tu autem.

In ieiunio et fletu et planctu plo  
rabat sacerdotes dicentes pro dicit  
pro populo tuo et ne des hereditatem  
tuam in portione. In uestibulum  
et alacritate plorabat sacerdotes dicit  
eliae quod res pro  
nunc sunt opera pietatis  
et illis tibus qui nos ad eterni  
tatem uicant repleamur leti  
mur in refectibus pauperum quod  
stupedia nostra satauerunt  
iocundem in uestitu eorum. quod  
nuditate idumenas nostris